
UCHWAŁA Nr 109/531/22 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634 z późn. zm.) zgodnie z uchwałą Nr XXXIII/263/21 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kolneńskiego na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz.318 ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 37.200,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 10.842,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1 . Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 57.052,49 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 30.694,49 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 52.981.639,19 zł w tym: dochody bieżące 
42.794.611,78  zł, dochody majątkowe 10.187.027,41 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 63.594.615,20 zł  w tym: wydatki bieżące 
42.409.440,21 zł, wydatki majątkowe 21.185.174,99 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB42302-7977-499C-B922-CC42860735C0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

bieżące 33 101 935,57 33 101 935,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

806 093,52 806 093,52

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Własne

bieżące 10 000,00 10 000,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 23 760,00 23 760,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                                                                Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia.
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 109/531/22

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 22 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB42302-7977-499C-B922-CC42860735C0. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 2 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

754 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75411 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

852 -10 842,00 20 200,00

0,00 0,00

85203 -10 842,00 0,00

0,00 0,00

-10 842,00 0,00

85205 0,00 20 200,00

0,00 0,00

0,00 20 200,002110

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

471 900,00 492 100,00

492 100,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 471 900,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

781 437,04 770 595,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 781 437,04 770 595,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 253 337,04 1 262 695,04

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 961 468,00 4 976 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 961 468,00 4 976 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 961 468,00 4 976 468,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

278 703,64 280 703,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 703,64 280 703,64

Gospodarka mieszkaniowa 278 703,64 280 703,64

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

10 103 527,41 10 103 527,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB42302-7977-499C-B922-CC42860735C0. Podpisany Strona 2



razem: -10 842,00 37 200,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 842,00 37 200,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 955 281,19 52 981 639,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

806 093,52 806 093,52

majątkowe

majątkowe 83 500,00 83 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 9 632 558,21 9 658 916,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB42302-7977-499C-B922-CC42860735C0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

753 067,53 353 067,53 353 067,53 101 867,53 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 067,53 353 067,53 353 067,53 101 867,53 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

753 067,53 353 067,53 353 067,53 101 867,53 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 067,53 353 067,53 353 067,53 101 867,53 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 374,83 612 654,05 596 567,00 487 200,00 109 367,00 1 442,18 700,00 13 944,87 0,00 0,00 12 720,78 12 720,78 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 040,79 -459,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 374,83 612 654,05 596 567,00 487 659,21 108 907,79 1 442,18 700,00 13 944,87 0,00 0,00 12 720,78 12 720,78 0,00 0,00

625 374,83 612 654,05 596 567,00 487 200,00 109 367,00 1 442,18 700,00 13 944,87 0,00 0,00 12 720,78 12 720,78 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 040,79 -459,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 374,83 612 654,05 596 567,00 487 659,21 108 907,79 1 442,18 700,00 13 944,87 0,00 0,00 12 720,78 12 720,78 0,00 0,00

374 000,00 374 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 500,00 382 500,00 382 500,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 328,28 -3 328,28 -3 328,28 -3 328,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 471,72 27 471,72 27 471,72 27 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 720,78

0,00

0,00

12 720,78

12 720,78

0,00

12 720,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:z tego:

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

71012

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

4040

4010

4300

4260

710

700

Dzi
ał

70005

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia
Własne

Z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 109/531/22

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 22 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB42302-7977-499C-B922-CC42860735C0. Podpisany Strona 1



9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-912,51 -912,51 -912,51 -912,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 687,49 8 687,49 8 687,49 8 687,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-459,21 -459,21 -459,21 0,00 -459,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 640,79 11 640,79 11 640,79 0,00 11 640,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 318 547,00 9 253 547,00 8 900 789,00 6 222 487,10 2 678 301,90 0,00 352 758,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-1 702,49 -1 702,49 -1 702,49 -1 702,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702,49 1 702,49 1 702,49 1 702,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 318 547,00 9 253 547,00 8 900 789,00 6 222 487,10 2 678 301,90 0,00 352 758,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

101 662,00 101 662,00 101 662,00 83 726,00 17 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 702,49 -1 702,49 -1 702,49 -1 702,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702,49 1 702,49 1 702,49 1 702,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 662,00 101 662,00 101 662,00 83 726,00 17 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 226,00 61 226,00 61 226,00 61 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702,49 1 702,49 1 702,49 1 702,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 928,49 62 928,49 62 928,49 62 928,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 702,49 -1 702,49 -1 702,49 -1 702,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 297,51 5 297,51 5 297,51 5 297,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 778 638,96 9 202 893,96 8 703 707,00 7 121 929,00 1 581 778,00 451 247,44 14 100,00 33 839,52 0,00 0,00 575 745,00 575 745,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 778 638,96 9 202 893,96 8 703 707,00 7 121 929,00 1 581 778,00 451 247,44 14 100,00 33 839,52 0,00 0,00 575 745,00 575 745,00 0,00 0,00

230 554,00 230 554,00 230 554,00 145 204,00 85 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 554,00 230 554,00 230 554,00 145 204,00 85 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 285,00 536 285,00 536 285,00 434 379,00 101 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 -1 000,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 285,00 536 285,00 536 285,00 433 379,00 102 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

547 285,00 536 285,00 536 285,00 434 379,00 101 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 -1 000,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 285,00 536 285,00 536 285,00 433 379,00 102 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

61 900,00 61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 900,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 860,00 26 860,00 26 860,00 0,00 26 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210

4110

85218

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Biblioteki pedagogiczne

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4260

4240

4040

4010
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

801

750

80147

75011

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4710

4440

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB42302-7977-499C-B922-CC42860735C0. Podpisany Strona 2



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 852 703,52 32 751 028,53 30 235 276,09 18 424 371,96 11 810 904,13 653 009,62 740 370,89 1 106 670,67 0,00 15 701,26 21 101 674,99 21 101 674,99 0,00 0,00

-17 362,49 -17 362,49 -17 362,49 -10 743,28 -6 619,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 362,49 17 362,49 17 362,49 10 202,49 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 852 703,52 32 751 028,53 30 235 276,09 18 423 831,17 11 811 444,92 653 009,62 740 370,89 1 106 670,67 0,00 15 701,26 21 101 674,99 21 101 674,99 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

278 703,64 278 703,64 278 703,64 149 659,16 129 044,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 703,64 280 703,64 280 703,64 149 659,16 131 044,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 703,64 278 703,64 278 703,64 149 659,16 129 044,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 703,64 280 703,64 280 703,64 149 659,16 131 044,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 159,00 114 159,00 114 159,00 0,00 114 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 159,00 116 159,00 116 159,00 0,00 116 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 044 968,00 4 961 468,00 4 815 435,00 4 395 071,00 420 364,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 059 968,00 4 976 468,00 4 830 435,00 4 395 071,00 435 364,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

5 044 968,00 4 961 468,00 4 815 435,00 4 395 071,00 420 364,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 059 968,00 4 976 468,00 4 830 435,00 4 395 071,00 435 364,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 337,04 1 253 337,04 1 253 037,04 834 326,00 418 711,04 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 332,00 -13 332,00 -13 332,00 -1 800,00 -11 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 690,00 22 690,00 22 690,00 2 000,00 20 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 695,04 1 262 695,04 1 262 395,04 834 526,00 427 869,04 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 437,04 781 437,04 781 437,04 436 026,00 345 411,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 842,00 -10 842,00 -10 842,00 0,00 -10 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 595,04 770 595,04 770 595,04 436 026,00 334 569,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85203

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

754

4270

75411

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

4300

70005

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Zlecone

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4280

4260
zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

12 720,78

0,00

0,00

12 720,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB42302-7977-499C-B922-CC42860735C0. Podpisany Strona 3



255 600,00 255 600,00 255 600,00 0,00 255 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 842,00 -10 842,00 -10 842,00 0,00 -10 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 758,00 244 758,00 244 758,00 0,00 244 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 900,00 471 900,00 471 600,00 398 300,00 73 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 -1 800,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 690,00 22 690,00 22 690,00 2 000,00 20 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 100,00 492 100,00 491 800,00 398 500,00 93 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 245,00 296 245,00 296 245,00 296 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 245,00 298 245,00 298 245,00 298 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 105,00 13 105,00 13 105,00 0,00 13 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 105,00 33 105,00 33 105,00 0,00 33 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 690,00 10 690,00 10 690,00 0,00 10 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-690,00 -690,00 -690,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 715 553,68 9 632 053,68 9 388 149,68 6 075 389,13 3 312 760,55 64 020,00 179 884,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

-13 332,00 -13 332,00 -13 332,00 -1 800,00 -11 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 690,00 39 690,00 39 690,00 2 000,00 37 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 741 911,68 9 658 411,68 9 414 507,68 6 075 589,13 3 338 918,55 64 020,00 179 884,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

4170

4010

85205

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB42302-7977-499C-B922-CC42860735C0. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 
 

1.W dziale Gospodarka mieszkaniowa rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się 
dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2022 r. o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego z dnia 15 listopada 2022 roku znak FB-II.3111.654.2022.WM z przeznaczeniem na realizację zadań z 
zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami. 
 
2. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami o kwotę 15.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 14 
listopada 2022 roku znak FB-II.3111.661.2022.WS w celu przywrócenia sprawności gotowości pojazdów 
ratowniczo-gaśniczych oraz specjalistycznego sprzętu wysokościowego. 
 
3. W dziale Pomoc społeczna  
a) w rozdziale Ośrodki wsparcia zmniejsza się  dotacje celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 10.842,00 
zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 14 listopada 2022 roku znak FB-II.3111.620.2022.WM. 
 
b) w rozdziale Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w zakresie dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 14 listopada 2022 roku znak FB-II.3111.659.2022.WM  
- zwiększa się dotację  o 22.000,00 zł  na  bieżącą działalność Specjalistycznych Ośrodków Wsparcia dla ofiar 
przemocy w rodzinie; 
- zmniejszając dotację o 1.800,00 zł przeznaczoną na Program korekcyjno-edukacyjny. 
 

    
   Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały 
 

   1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się: 
   - zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na wywóz nieczystości płynnych, usługi   

kominiarskie, założenie ksiąg wieczystych( środki własne)  oraz wykonanie operatów szacunkowych ( ze 
środków Wojewody) 

 
   zmniejszając: 
   - zakup energii o kwotę 4.000,00 zł. 
 
   2. W dziale Działalność usługowa rozdział Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się : 
   - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.500,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla 

pracowników Wydz. Geodezji 
 
   zmniejszając: 
     - dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 3.328,28 zł; 
     - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 912,51 zł; 
     - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 459,21 zł; 
     - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3.800,00 zł.  
 
   

3.W dziale Administracja publiczna  
a) w rozdziale Urzędy wojewódzkie zwiększa się : 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.702,49 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla 
pracowników Starostwa 

 
zmniejszając: 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.702,49 zł. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 109/531/22

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 22 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB42302-7977-499C-B922-CC42860735C0. Podpisany Strona 1



 
4. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział Komendy powiatowe   Państwowej 
Straży Pożarnej zwiększa się: 

   - zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę kompletu wtrysków układu          
paliwowego samochodu GBA Midlum.  

 
 
     5. W dziale Oświata i wychowanie rozdział Biblioteki pedagogiczne zwiększa się: 
     - zakup energii o 1.500,00 zł na energię ekektryczną i cieplną 
      zmniejszając: 
     - zakup środków dydaktycznych i książek o 1.500,00 zł. 
 
 
   6. W dziale Pomoc społeczna  
     a) w rozdziale Ośrodki wsparcia zmniejsza się : 
     - zakup usług pozostałych o kwotę 10.842,00 zł. 
 
     b) w rozdziale Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zwiększa się: 
     - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę premii dla pracowników 

Ośrodka; 
     - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup ubrań, środków higienicznych 

dla nowo przyjętych osób, wózka dla dziecka , zabawek dziecięcych i mebli; 
     - zakup energii o kwotę 290,00 zł na energię elektryczną i cieplną; 
     - zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na usługi pocztowe, wywóz nieczystości      stałych i  

prowizje 
 
     zmniejszając: 
     - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.800,00 zł; 
     - zakup usług zdrowotnych o kwotę 690,00 zł. 
 
     c) w rozdziale Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa się : 

 - zakup materiałów i wyposażenia o 1.360,00 zł na zakup nagród dla uczestników konkursu ,,Jesteśmy        
przeciwko przemocy" 

    - zakup energii o kwotę 300,00 zł na energię elektryczną i cieplną; 
       
    zmniejszając: 
   - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł; 
   - zakup usług zdrowotnych o kwotę 460,00 zł; 
   - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 200,00 zł. 

    
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB42302-7977-499C-B922-CC42860735C0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



